【様式２】
	受付番号

沖縄県知事　殿

令和７年度沖縄県災害対策本部設置運営訓練企画・支援業務
企画提案応募申請書

みだしのことについて、応募します。
令和　　年　　月　　日

提案者：会社名
住　所
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　㊞

連絡担当者：所属・職・氏名
ＴＥＬ・ＦＡＸ
Ｅ-mail

（注）共同企業体の場合は、代表法人を筆頭に連名で提出して下さい。
　　　ただし、連絡担当者については、代表法人の担当者のみを記入して下さい。

【様式３】
会　社　概　要　書

会社名
（代表者氏名）

所在地（都市名）

   関係会社

設立年月日

資　本　金

                  円

従業員数

                  人

主要加盟団体

会社の主要業務：

昨年度（令和６年度）における沖縄県事業の受託状況（内定を含む）
※沖縄県事業名、事業主体、委託元、受託金額を記入して下さい。

主要株主

株　　主　　名

持　株　割　合

                               ％

(注)組織図を添付してください。
　※共同企業体の場合、全構成員分を添付すること。

【様式４】

経費見積書

令和　　年　　月　　日

沖縄県知事　殿

住　所
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

件名：令和７年度沖縄県災害対策本部設置運営訓練企画・支援業務

　上記の委託費について、下記のとおり積算見積もりします。

　　経費見積金額　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を含む）

　（経費見積金額　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を除く））

  内訳：
（出来るだけ具体的に示すこと）

【様式５】

実　績　書

◎沖縄県及び地方公共団体（県外含む）等と種類及び規模を同じくする契約等の実績があれば、記載して下さい。

　（過去２年間）※令和５年度及び令和６年度

年度

委託元

受託金額（千円）

事業内容

※共同企業体の場合、全構成員ごとを作成すること。

【様式６】
令和　　年　　月　　日

沖縄県知事　殿

会社名
住所
商号又は名称
代表者名　　　　　　　㊞

誓　約　書

私は、令和７年度沖縄県災害対策本部設置運営訓練企画・支援業務の企画提案に応募するにあたり、応募書類の内容が事実と相違ないこと等、下記のことを誓約します。

記

１　本県の防災行政等を十分に理解し、本業務を適切に遂行するために必要な知識、経験、実務能力、組織及び人員等を有していること
２　本業務を円滑に遂行するために必要な経営基盤と執行体制を有し、かつ、資金等について十分な管理能力を有していること
３　宗教活動や政治活動を主たる目的とする法人、暴力団又は暴力団員の統制下にある法人ではないこと
４　社会保険（労働保険、健康保険及び厚生年金保険）に加入する義務があるものについては、これらに加入していること
５　雇用する労働者に対し、最低賃金法に規定する最低賃金額以上の賃金を支払っていること
６　労働関係法令を遵守していること
７　県税及び国税の滞納が無いこと

※共同企業体の場合、全構成員ごとを作成すること。